
RALLY DE INVERNO
Campeonato Brasileiro de Rally Baja
SS2: Lencois Paulista - (144.14km)

21/08/2022 - 19:54:30
Resultados Extra-Oficiais
Categoria: UTV OVER PRO  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA INT.1
km 14

INT.2
km 28

INT.3
km 42

INT.4
km 56 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL



Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 115
CRISTIANO BATISTA 
CAN AM MAVERICK X3
TRANSMAQUINAS RACING 

13:57 00:17:48.0
(1)

00:28:18.0
(1)

00:38:40.0
(1)

00:49:41.0
(1) 01:02:48.8

* * *

* * *

01:02:48.8





66.31

2 104
REINALDO VARELA 
CAN AM MAVERICK X3
VARELA CAN-AM MONSTER ENERGY 

13:49 00:17:51.0
(2) * * * * * * * * * 00:47:17.7

01:45:00

* * *

02:32:17.7



01:29:28.9
27.35

3 150

GERARD KNIBBE
LUCAS KNIBBE 
CAN AM MAVERICK X3
SANO RALLY 

* * * * * * * * * * * * * * * 01:40:00.0
02:10:00

* * *

03:50:00.0



02:47:11.2
01:17:42.3

18.11


